Comitato
Regionale
Lombardia

Verolanuova 18 06 23

LOMMX012
Pos. Num.
1 174

2 136

3 31

4 371

5 282

6 689

7 912

8 459

9 284

10 825
11 131
12 587

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

magmbimirng

Pilota

GIUDICI Giorgia
PAVONI Chantal
SANTAGA' Silvia
RIO Davide
CURINO Stella
DAMATO Alessio
MARCHI Alessio
GRASSI Ermanno
MARCONI Letizia
FASANA Nicolo
DRAGO Andrea
LI VECCHI Loris

© MGMTiming

Categ.

MX2 Femminile
MX2 Femminile
MX2 Femminile
MX2 Challenge
MX2 Femminile
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Femminile
MX2 Challenge
MX2 Challenge
MX2 Challenge

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:34.022 nel giro 4 Media 49,776

Campionato Regionale
Motocross 2023

Challenge - Gara 1 Gr B e Femminile

Classifica dopo 10 Giri (13,000 Km)

Motoclub FR Moto
Berbenno Husqgvarna
Lumezzane KTM
Oggiono Honda
M.V. Gallarate Kawasaki
Gorlese Mario Colombo Honda
M.V. Gallarate Honda
Gorlese Mario Colombo Yamaha
Mx Revel Kawasaki
Mcv Motorsport Ssd A R.L. KTM
Quattro T Husgvarna
M.V. Gallarate Kawasaki
8Biano Honda

Esposto ore: 12:35

Verolanuova, domenica 18 giugno 2023

Giri

10

10
10

=
o
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Tempo Tot.

16:01.342
16:12.330
17:03.600
17:20.246
16:04.708
16:34.990
16:44.323
16:55.057
16:57.435
17:27.877
16:09.328
16:14.948

Inizio gara 18/06/2023 12:15:44

Migliore
1:34.022
1:35.022
1:40.561
1:41.643
1:44.320
1:45.772
1:47.375
1:50.621
1:50.384
1:50.168
1:57.482
2:00.119

Media Vincitore 48,682 Km/h

G.

4
4

Distacchi

10.988
1:02.258
1:18.904

1Giro
1Giro
1Giro
1Giro
1Giro
1 Giro
2 Giri
2 Giri

10.988
51.270
16.646
1Giro
30.282
09.333
10.734
02.378
30.442

1 Giro

05.620

Fine gara 18/06/2023 12:33:20

P.ti

250
210
170
50
140
49
48
47
120
46
45
a4

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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gi
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io Parolari
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