

Campionato Regionale Motocross 2023



Verolanuova 18 06 23

Challenge - Gara 1 Gr B e Femminile

LOMMX012 mgmtiming

Classifica dopo 10 Giri (13,000 Km)

Media Vincitore 48,682 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Distacchi		P.ti
1	174	GIUDICI Giorgia	MX2 Femminile	Berbenno		Husqvarna	10	16:01.342	1:34.022	4	-		250
2	136	PAVONI Chantal	MX2 Femminile	Lumezzane		KTM	10	16:12.330	1:35.022	4	10.988	10.988	210
3	31	SANTAGA` Silvia	MX2 Femminile	Oggiono		Honda	10	17:03.600	1:40.561	5	1:02.258	51.270	170
4	371	RIO Davide	MX2 Challenge	M.V. Gallarate		Kawasaki	10	17:20.246	1:41.643	3	1:18.904	16.646	50
5	282	CURINO Stella	MX2 Femminile	Gorlese Mario Colombo		Honda	9	16:04.708	1:44.320	2	1 Giro	1 Giro	140
6	689	DAMATO Alessio	MX2 Challenge	M.V. Gallarate		Honda	9	16:34.990	1:45.772	2	1 Giro	30.282	49
7	912	MARCHI Alessio	MX2 Challenge	Gorlese Mario Colombo		Yamaha	9	16:44.323	1:47.375	2	1 Giro	09.333	48
8	459	GRASSI Ermanno	MX2 Challenge	Mx Revel		Kawasaki	9	16:55.057	1:50.621	2 2	1 Giro	10.734	47
9	284	MARCONI Letizia	MX2 Femminile	Mcv Motorsport Ssd A R.L.		KTM	9	16:57.435	1:50.384	2	1 Giro	02.378	120
10	825	FASANA Nicolo	MX2 Challenge	Quattro T		Husqvarna	9	17:27.877	1:50.168	1	1 Giro	30.442	46
11	131	DRAGO Andrea	MX2 Challenge	M.V. Gallarate		Kawasaki	. 8	16:09.328	1:57.482	2	2 Giri	1 Giro	45
12	587	LI VECCHI Loris	MX2 Challenge	8Biano		Honda	8	16:14.948	2:00.119	1	2 Giri	05.620	44

Miglior tempo: nr 174 - GIUDICI Giorgia 1:34.022 nel giro 4 Media 49,776

Inizio gara 18/06/2023 12:15:44

Fine gara 18/06/2023 12:33:20

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Rinaldo Natali

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Antonio Parolari

Esposto ore: 12:35